

仲恺高新区公益宣传标识翻新项目

合同编号: 惠仲公字[2024]第001号

合

同

书

甲方: 惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

乙方: 惠州市丽奇广告有限公司

签订日期: 2024年 3 月 7 日

需方(甲方): 惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

供方(乙方): 惠州市丽奇广告有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及有关法律法规的规定, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 双方经友好洽谈和协商, 甲方将仲恺高新区科融大厦宣传标牌制作、设计、安装的有关事宜由乙方承包, 并达成如下协议:

一、 施工概况

1、项目名称: 仲恺高新区公益宣传标识翻新项目

2、项目地点: 科融大厦

3、项目内容及做法: 详见附件《仲恺高新区科融大厦宣传标牌翻新报价单》;

4、承包方式: 双方商定采取 包工、包物料、包运输、包设计、包安装、全包制 承包方式。

5、工程期限: 甲乙双方合同签订之日起 15 日内完工, 即 2024 年 3 月 11 日起至即 2024 年 3 月 25 日止; 如遇不可抗力因素(如雨、雪、雷、四级以上大风、地震等)工期顺延。

6、合同价款及付款方式:

本合同总价为(人民币大写): 叁万零陆佰捌拾陆圆整(人民币小写)30686.00元(含税), 项目完成并经甲方验收合格后 60 日内甲方向乙方支付工程全款; 乙方名称: 惠州市丽奇广告有限公司, 开户行: 中国农业银行股份有限公司惠州陈江支行, 账号: 4423 1801 0400 14633 。

二、双方应尽的责任及义务:

甲方:

1、协调有关部门批准现场施工安装;

2、对工程质量、施工进度进行检查和监督; 及时解决乙方在施工期间反馈的相关问题;

- 3、按本合同规定结算工程项目的费用；
- 4、不可随意更改宣传活动进展日期，除不可抗拒因素外（例：台风、暴雨、自然因素等）
- 5、及时跟乙方确认好设计图、施工方案。

乙方：

- 1、自甲方通知可以现场施工起，按甲方提供的施工具体地点和时间制作施工并安装完毕。
- 2、严格按照甲方确认的设计图纸进行制作、安装，如现场条件与设计图纸方案不符，应及时报请甲方协商修改确定
- 3、施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成工程；
- 4、文明施工，佩证上岗，保证施工现场的整洁，尽量减少噪音，不扰民及污染环境，工程完工后负责清扫施工现场至符合入驻标准。
5. 对方案的设计、选材、施工、监工由专人全程跟进，严格把控每一个环节；保障施工与设计图一致。

三、质量标准

- 1、甲方如有特殊施工项目或特殊质量要求，双方应确认，并另签补充合同。
- 2、乙方应当按照甲方事先确认好的设计图开展相关工作，如经验收不合格，乙方应及时按照甲方要求整改好，以免宣传活动项目进展误期。
- 3、乙方全部制作安装完工后七天内，甲方必须组织正式验收，甲方在完工后七天内不组织验收，乙方可视同甲方验收工程质量合格。

四、违约责任：

- 1、甲方未能按本合同规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的千分之五计算，向乙方支付违约金。
- 2、乙方如无正当理由未能按本合同规定按时施工完成工程项目，每逾期一

日，乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金。

3、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到国家标准。如未达标乙方应承担返工及相应损失。

4、如属甲方原因，造成中途停工，停建，拆除等，均由甲方负责，乙方不退还预付款。并有权就实际施工情况要求甲方继续支付已完成部分或全部的工程项目费用。

五、合同争议的解决方法：

本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方协商解决，也可由有关部门进行调解，如调解不成的，可提交甲方所在地法院管辖提起诉讼。

六、附则：

1、双方另有约定，可签订补充合同。

2、本合同和补充合同具有同等法律效力。

3、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方：惠州仲恺高新区党工委
管委会综合办公室

综合办公室

代表人（签章）：

乙方：惠州市丽奇广告有限公司

代表人（签章）：

2024年3月7日

2024年3月7日

附件

仲恺高新区公益宣传标识翻新清单							
客户名称：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室							
序号	名称	规格	数量	单位	单价	金额 (元)	备注
1	拆除翻新	660*275*30cm+300*90*42*3pcs+357*150*42cm	1	项	5450	5450.00	拆除原有 LED 立体字，玻璃胶封闭原有电线孔，打磨喷汽车氟碳漆翻新；
2	金属钛金精工字	15*24cm*44pcs+14*20cm*26pcs+24*34cm*26pcs	2460	CM	8	19680.00	不锈钢钛金立体精工字，透明亚克力底板，结构胶安装；
3	PVC 立体字	8.5*12cm*92pcs	1104	CM	2	2208.00	PVC 雕刻立体烤漆字，结构胶安装；
4	金属钛金精工字	46*46CM*6pcs+80CM*80CM*1pcs	356	CM	8	2848.00	不锈钢钛金立体精工字，透明亚克力底板，结构胶安装；
5	显示屏维护	/	1	项	500	500.00	配件更换，维修能正常使用；
含税合计：							30686